
 
 
 
 
 

S M L O U V A   O   R E K L A M Ě  
 
     DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

se sídlem: 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 
IČ: 62242504 
DIČ: CZ62242504 
Vedená obchodním rejstříkem  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B , vložka 660 
zastoupena:  Zdeňkem Brabcem, předsedou představenstva 
                      Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva a ředitelem akciové                                                                    
                                společnosti 
 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
DHK Baník Most,s.r.o. 

se sídlem: 434 01 Most, Tř. Budovatelů 112/7 
IČ: 48290718 
DIČ:CZ48290718 
Vedená  obchodním rejstříkem Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4996 
zastoupena: Rudolfem Jungem, jednatelem 
bankovní spojení:.XXX 

 
 (dále jen „obstaravatel“) 
 

uzavírají následující  
 
 

s m l o u v u  o  r e k l a m ě 
v souladu s § 1724 a násl. Občanského zákoníku 

 
 

I. PREAMBULE 
Tato smlouva je uzavírána za účelem presentace dobrého jména objednatele prostřednictvím reklamy a 
dalšími níže popsanými způsoby. 

 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je zajištění reklamních služeb ve prospěch objednatele. Reklamní služby 
budou zajištěny v rámci sportovních utkáních žen A - DHK Baník Most,s.r.o. Obstaravatel průkazně 
doloží plnění smlouvy ve formě fotodokumentace. 
 

1. Reklama na banneru ve sportovní hale 
2. Reklama na webových stránkách DHK Baník Most, plakátech, bulletinech, VIP vstupenky na 

utkání 



III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Cena za služby uvedené v bodě II. činí  400 000,-Kč bez DPH  (slovy: čtyřistatisíckorun ).  

 
2. Dojednaná cena bude uhrazena převodem z účtu objednatele  na základě vystavených daňových 

dokladů (faktur) s datem uskutečnění zdanitelného plnění a s datem vystavení 1.7.2018 ve výši 
200 000,-Kč (bez DPH) a 1.1.2019 ve výši 200 000,-Kč (bez DPH) a se splatností 14 dní. 
     

IV. DOBA PLNĚNÍ 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou  od 1.7.2018 do 30.6.2019 

 
 
 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Změny a dodatky k této smlouvě lze provést pouze písemnou formou, která musí být potvrzena 

oběma stranami. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv. 
 

3. Účastníci prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 25 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru obstaravatel. 

 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily a že tato 

odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
  

 V Mostě dne                             V  Mostě dne  
  
 
 
 
…………………………………                                                         ……………………………………… 
        Zdeněk Brabec.                                                                                 DHK Baník Most, s.r.o. 
 Předseda představenstva 
 
 
 
 
…………………………………. 
      Bc. Daniel Dunovský 
Místopředseda představenstva 
a ředitel akciové společnosti 


